BANDO PER LE CERTIFICAZIONI DI QUALITA' ANNO 2024

Codice pratica

Lista di STATO DELL'ISTRUTT

attesa In corso

Ammesso

ORIA

CER1

Rinuncia

Contributo
liquidato

X

CER2

2.000,00

CER3

CER4

CER5

CER6

Stanziamento fondo
Risorse liquidate
Risorse per pratiche in corso

Risorse disponibili

40.000,00
2.000,00

38.000,00

Il Bando € ancora aperto ed e quindi possibile presentare domanda di partecipazione; le istanze sono inserite

in una lista di attesa dalla quale si attinge in caso di rinunce, rigetti o eventuali rifinanziamenti

Questo prospetto ha una valenza esclusivamente informativa e non sostituisce
quanto adottato dagli atti di riferimento

2.000,00




